Совет народных депутатов                                                         Майоровского сельского поселения                                     Котельниковского муниципального района                          Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
от 10.09.2014г.                                                                                № 13/23
«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения от 24 августа 2013г. № 17/26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Майоровском  сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев письмо Главы Администрации Майоровского сельского поселения № 5 от 09.09.2014 года «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Майоровского  сельского поселения от 24 августа 2013г. № 17/26 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Майоровском  сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области» Совет народных депутатов Майоровского сельского поселения РЕШИЛ :

1.Внести изменения в Решение Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения от 24 августа 2013г. № 17/26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Майоровском сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области

1.1. Пункт .3.1. ст.3.гл. 2 Положения о бюджетном процессе в Майоровском сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области дополнить словами «контрольно-счетная палата Котельниковского муниципального района Волгоградской области

1.2.Ст.3.гл.2 дополнить подпунктом 3.3. следующего содержания

«3.3. Полномочия муниципального финансового контроля Майоровского сельского поселения осуществляет Контрольно-счетная палата Котельниковского муниципального района Волгоградской области на основании Соглашения от 02.07.2012 года № 8 « О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года
Глава Майоровского сельского поселения :                                А.В.Попов